PAGE
1

О подготовке аукционной
документации

В соответствии с Положением о порядке управления и распоряжения муниципальным имуществом городского поселения Углич, утвержденного Решением  Муниципального  Совета городского поселения Углич от 27.12.2006 № 79, Приказом Федеральной антимонопольной службы от 10.02.2010 № 67 «О порядке проведения конкурсов или аукционов на право заключения договоров аренды, договоров безвозмездного пользования, договоров доверительного управления имуществом, иных договоров, предусматривающих переход прав владения и (или) пользования в отношении государственного или муниципального имущества, и перечне видов имущества, в отношении которого заключение указанных договоров может осуществляться путем проведения торгов в форме конкурса», Администрация городского поселения Углич

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. МУП «Предприятие коммунально - бытового обслуживания» (Минченко И.А.) разработать аукционную документацию к аукциону на право заключения договора аренды нежилых помещений общей площадью 20 кв.м., расположенных по адресу: г. Углич ул. 9 января д. 9а.

2. МУП «Предприятие коммунально - бытового обслуживания» (Минченко И.А.) провести аукцион на право заключения договора аренды нежилых помещений, указанных в пункте 1 настоящего постановления.

3. Разместить аукционную документацию на официальном сайте торгов www.torgi.gov.ru и в газете «Угличанин».

4. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на начальника МУ Управление муниципального имущества  Администрации городского поселения Углич Жарова А.А.

5. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.

Исполняющий обязанности Главы

городского поселения Углич

С.А. Парфенов

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АдминистрациИ  городСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ углич

ярославской области

От 03.04.2012 № 98

PAGE